
 

Naše MŠ je zapojena od 1.1.2020 do projektu Malý zahradník. 

 

  

 

  

Malý zahradník je vzdělávací program AGRO CS a.s., který je určený 
mateřským školám, zejména těm zaměřeným na přírodu, ekologickou 
výchovu, a dále na ty mateřské školy, které mají o tato témata zájem. 

Cílem projektu je vzbudit u dětí zájem o přírodu, o procesy a zákonitosti, 
které v přírodě probíhají, budovat v dětech zodpovědnost, samostatnost, 

zdravou soutěživost. Cílem programu je mj. i vytvořit zahrady plné podnětů, 
kde se tvoří, zkoumá, objevuje. Školní zahrada by se v rámci projektu měla 
stát místem s bohatou možností výběru činností a her, které u dětí rozvíjejí 

vztah k přírodě, přírodním materiálům a lidské práci. 

V letošním roce jsme si zvolili projekty : 

Zeleninová zahrádka  

U babky kořenářky 

 

  

 

https://www.mstrebechovicka.cz/slatina-odloucene-pracoviste/projekt-maly-zahradnik/

